
MUNICIPIO DE GUAIRA  
AV.  GABRIEL GARCIA LEAL, 676 

CNPJ : 	48.344.014/0001-59 

QUADRO DE COT/AWES 
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COTAÇÃO DATA DESCRIÇÃO 

07191/24  25/09/2024 Aquisição de medicamentos para atender ordem judicial 

ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL 

30/09/2024  30/09/2024 ORDEM JUDICIAL CERVANTES DA SILVA GARCIA 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇA0 DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

1 	019.002.122 	ARCOXIA 90MG 	 CP 540 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TO1AL 

26729 

42088 

362 

918 

46820 

49683 

49746 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

6,63 

9,09 

9,18 

9,20 

9,43 

10,05 

10,17 

3.580,20 

4.908,60 

4.957,20 

4.968,00 

5.092,20 

5.427,00 

5.491,80 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

42088 	KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 9,09 4.908,60 

PREÇO MÉDIO DO ITEM 9,11 4.919,40 

PRODUTO 
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

2 	019.003.606 	BONECAL D 	 CP 180 
PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 
26729 

362 

46820 

49746 

CMED -  Camara  de Regulacao do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

0,85 

1,05 

1,18 

1,36 

153,00 

189,00 

212,40 

244,80 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

362 	ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. -  ME 1,05 189,00 
PREÇO MÉDIO DO ITEM 1,11 199,80 

PRODUTO 
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

3 	019.001.898 	CALMAN FRASCO 100 ML 	 FR 8 
PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 
362 

42088 

918 

49746 

49683 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

44,50 

57,50 

58,00 

59,97 

64,58 

356,00 

460,00 

464,00 

479,76 

516,64 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL. 

362 	ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LIDA. - ME 44,50 356,00 
PREÇO MÉDIO DO ITEM 56,91 455 28 



11,00 11.880,00  42088 KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

11,51 12.430,80  PREÇO MEDIO DO ITEM 

UNIDADE QUANTIDADE ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

CP 	3060 4 	019.003.432 CONCERTA 18 MG 

8,27 25.306,20  42088 KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

8,46 25.887,60  PREÇO MEDIO DO ITEM 

ITEM DESCRIÇA0 DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE 

18.819,00 

25.306,20 

25.336,80 

25.398,00 

25.489,80 

30.202,20 

30.753,00  

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

6,15 

8,27 

8,28 

8,30 

8,33 

9,87 

10,05 

26729 

42088 

362 

918 

46820 

49746 

49683 

PRODUTO 

PROPONENTES  

COD IGO NOME VLR UNIT. TOTAL 

PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL 

PRODUTO 

5 	019.002.769 CONCERTA 36 MG CP 1080  

26729 

42088 

362 

918 

46820 

49746 

49683 

CMED -  Camara  de Regulaçao do Mercado de Medicamentos 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

8,35 

11,00 

11,27 

11,30 

11,60 

13,41 

13,66 

9.018,00 

11.880,00 

12.171,60 

12.204,00 

12.528,00 

14.482,80 

14.752,80  

PROPONENTES 

CO DIGO NOME VLR UNIT 	 TOTAL 

PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL 

PRODUTO 

450  

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

1 6 	019.003.696 DIGEPLUS 50MG  

UNIDADE QUANTIDADE  

CPO 

362 	ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 1,42 639,00  

MUNICIPIO DE GUAIRA  

AV.  GABRIEL GARCIA LEAL, 676 
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QUADRO DE COTAÇÕES 
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COTAÇÃO DATA DESCRIÇÃO 

07191/24  25/09/2024 Aquisição de medicamentos para atender ordem judicial 

ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL 

30/09/2024 30/09/2024 ORDEM JUDICIAL CERVANTES DA SILVA GARCIA 

PROPONENTES 

CO DIGO  NOME  VLR UNIT. TOTAL 

    

    

    

26729 

362 

42088 

918 

46820 

49683 

49746 

CMED -  Camara  de Regulaçao do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

KFNAN MFDICAMFNTOS LTDA. 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

1,09 

1,42 

1,42 

1,45 

1,50 

1,68 

1,69 

490,50 

639,00 

639,00 

652,50 

675,00 

756,00 

760,50  

    

    

PROPONENTE VENCEDOR  VLR UNIT. TOTAL 

PREÇO MEDIO DO ITEM 1,46 
	

657,00 
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COTAÇÃO DATA DESCRIÇÃO 

07191/24  25/09/2024 Aquisição de medicamentos para atender ordem judicial 

ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL 

30/09/2024  30/09/2024 ORDEM JUDICIAL CERVANTES DA SILVA GARCIA 

PRODUTO 
UNIDADE QUANTIDADE ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

7 	019.004.782 	DIUPRESS 25/5 MG 	 CP 180 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

26729 

362 

42088 

918 

46820 

49746 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

0,85 

1,14 

1,15 

1,17 

1,22 

1,31 

153,00 

205,20 

207,00 

210,60 

219,60 

235,80 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

362 	ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. -  ME 1,14 205,20 

PREÇO MEDIO DO fTEM 1,14 205,20 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇA0 DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

8 	019.003.918 	ETNA 	 CP 540 
PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 
26729 

362 

918 

42088 

46820 

49746 

49683 

CMED -  Camara  de Regulaçao do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

1,84 

2,37 

2,40 

2,43 

2,52 

2,84 

2,92 

993,60 

1.279,80 

1.296,00 

1.312,20 

1.360,80 

1.533,60 

1.576,80 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

362 	ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. -  ME 2,37 1,279,80 
PREÇO  MEDIC)  DO ITEM 2,47 1.333,80 

PRODUTO 
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

9 	019.004.411 	GLIFAGE XR 850MG 	 CP 540 
PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 
42088 

26729 

362 

918 

49683 

46820 

49746 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

SERGiO NISHIDA GUAIRA - EPP 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

0,26 

0,78 

1,09 

1,10 

1,12 

1,132 

1,15 

140,40 

421,20 

588,60 

594,00 

604,80 

611,28 

621,00 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

42088 	KENAN MEDICAMENTOS LTDA, 0,26 140,40 
PREÇO MEDIO DO ITEM 0,95 513,00 



MUNICIPIO DE GUAIRA  
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QUADRO DE COTAÇOES 

COTAÇÃO  DATA DESCRIÇÃO 

07191/24  25/09/2024 Aquisição de medicamentos para atender ordem judicial 

ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL 

30/09/2024  30/09/2024 ORDEM JUDICIAL CERVANTES DA SILVA GARCIA 

PRODUTO  

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

10 	019.003.247 	JANUVIA 100MG 	 CP 	180 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

49746 

42088 

26729 

362 

918 

46820 

49683 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

6,60 

6,60 

6,81 

7,18 

7,20 

8,04 

9,92 

1.188,00 

1.188,00 

1.225,80 

1.292,40 

1.296,00 

1.447,20 

1.785,60 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL ' 

49746 	DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 6,60 1.188,00 

PREÇO MEDIO DO ITEM 7,48 I 	1.346,40 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

11 	019.003.613 	MILGAMMA 150MG 	 CP 	360 
PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 
26729 

362 

46820 

CMED -  Camara  de Regulaçao do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

1,85 

2,48 

2,50 

666,00 

892,80 

900,00 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

362 	ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. -  ME 2,48 892,80 
PREÇO MEDIO DO ITEM 2,23 820,80 

PRODUTO 
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

12 	019.003.863 	NATURETTI 	 CP 	192 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 
26729 

362 

918 

42088 

49746 

49683 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LIDA. - ME 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

2,45 

3,10 

3,33 

3,64 

3,87 

3,87 

470,40 

595,20 

639,36 

698,88 

743,04 

743,04 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

362 	ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 3,10 595,20 
PREÇO MEDIO DO ITEM 3,38 648,96 
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QUADRO DE COTAÇÕES 

MUNICIPIO DE GUAIRA  

AV.  GABRIEL GARCIA LEAL, 676 

CNPJ : 	48.344.014/0001-59 

ta!" 

COTAÇÃO  DATA DESCRIÇÃO 

07191124  25/09/2024 Aquisição de medicamentos para atender ordem judicial 

ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL 

30/09/2024  30/09/2024 ORDEM JUDICIAL CERVANTES DA SILVA GARCIA 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇA0 DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

13 	019.004.948 	PROGRAF 1 MG 	 CP 	1080 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

42088 

49746 

362 

26729 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

6,90 

7,67 

9,80 

10,61 

7.452,00 

8.283,60 

10.584,00 

11.458,80 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

42088 	KENAN MEDICAMENTOS LIDA. 6,90 7.452,00 

PREÇO  MEDIC)  DO ITEM 8,75 9.450,00 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

14 	019.004.024 	PENTASA 2MG 	 SCH 	360 
PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

49683 

26729 

42088 

49746 

362 

46820 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

20,75 

23,73 

24,17 

36,32 

41,50 

41,80 

7.470,00 

8.542,80 

8.701,20 

13.075,20 

14.940,00 

15.048,00 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL i 

49683 	GABRIEL DA GAMA GALACHE 20,75 7.470,00 

PREÇO MEDIO DO ITEM 31,38 11.296,80 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

15 	019.004.676 	RESTIVA 5IViG - ADESIVO 	 ADES 	24 
PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 
26729 

362 

918 

46820 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

SERGIO NISHIDA C.;UA1RA - EPP 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

42,12 

57,22 

57,50 

60,75 

1.010,88 

1.373,28 

1.380,00 

1.458,00 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

362 	ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 57,22 1.373,28 
PREÇO MEDIO DO ITEM 54,40 1.305,60 



s  
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QUADRO DE COTAÇOES 

COTAÇA0 DATA DESCRIÇÃO 

07191/24 25/09/2024 Aquisição de medicamentos para atender ordem judicial 

ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL 

30/09/2024 30/09/2024 ORDEM JUDICIAL CERVANTES DA SILVA GARCIA 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

16 	019.000.483 	RETEMIC 5MG 	 CP 	1080 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

5791 

26729 

362 

918 

42088 

49746 

49683 

46820 

AGLON COMERCIO E REPRESENTAgOES LTDA. 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

0,729 

0,74 

0,97 

0,98 

0,99 

1,09 

1,18 

1,20 

787,32 

799,20 

1.047,60 

1.058,40 

1.069,20 

1.177,20 

1.274,40 

1.296,00 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

5791 	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 0,729 787,32 

PREÇO MÉDIO DO ITEM 0,98 1.058,40 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇA0 DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

17 	019.002.060 	RITALINA 10MG 	 CP 	960 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

26729 

362 

46820 

918 

49746 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

1,05 

1,40 

1,42 

1,52 

1,64 

1.008,00 

1.344,00 

1.363,20 

1.459,20 

1.574,40 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

362 	ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 1,40 1.344,00 

PREÇO MÉDIO DO ITEM 1,41 1.353,60 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

18 	019.001.812 	SIRDALUD 2MG 	 CP 	540 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

26729 

362 

46820 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

1,37 

1,85 

1,863 

739,80 

999,00 

1.006,02 

PROIAJNEN I h Vt.NCLUOR VLR  UNIT.  TOTAL 

362 	ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 1,85 999,00 

PREÇO MÉDIO DO ITEM 1,694 914,76 
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QUADRO DE COTAÇÕES 
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COTAÇÃO  DATA DESCRIÇÃO 

07191/24  25/09/2024 Aquisição de medicamentos para atender ordem judicial 

ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL 

30/09/2024 30/09/2024 ORDEM JUDICIAL CERVANTES DA SILVA GARCIA 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

19 	019.004.831 	STAVIGILE 100MG 	 CPO  210 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

26729 

42088 

362 

918 

46820 

49683 

49746 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

3,17 

4,30 

4,45 

4,46 

4,47 

4,96 

4,97 

665,70 

903,00 

934,50 

936,60 

938,70 

1.041,60 

1.043,70 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

42088 	KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 4,30 903,00 

PREÇO MEDIO DO ITEM 4,40 924,00 

PRODUTO 
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

20 	019.004.814 	XARELTO 2,5MG 	 CPO  360 
PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

5791 

26729 

42088 

362 

918 

46820 

49746 

49683 

AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 

CMED -  Camara  de Regulação do Mercado de Medicamentos 

KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 

ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 

SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 

LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 

DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 

3,85 

3,86 

4,92 

5,26 

5,30 

5,47 

5,84 

6,11 

1.386,00 

1.389,60 

1.771,20 

1.893,60 

1.908,00 

1.969,20 

2.102,40 

2.199,60 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

5791 	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 3,85 1.386,00 
PREÇO MEDIO DO ITEM 5,08 1.828,80 

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES 

CODIGO PROPONENTES VALOR 

362 ORGANIZACAO FARMACEUTICA BARBOSA LTDA. - ME 	 48.339.394/0001-33 81.619,58 

918 SERGIO NISHIDA GUAIRA - EPP 	 67.444.497/0001-08 54.464,66 

5791 AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 	 65.817.900/0001-71 2.173,32 

26729 CMED -  Camara  de Regulacào do Mercado de Medicamen 	 03.112.386/0001-11 61.605,48 

42088 KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 	 21.257.684/0001-81 66.636,88 

46820 LLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 	 28.300.791/0001-94 71.615,40 

49683 GABRIEL DA GAMA GALACHE 	 33.318.076/0001-19 68.901,28 

49746 DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 	 51.336.832/0001-14 83.239,80 
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QUADRO DE COTAÇÕES 

COTAÇÃO DATA DEscRiçÃo 

07191/24 25/09/2024 Aquisição de medicamentos para atender ordem judicial 

ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSAVEL 

30/09/2024 30/09/2024 ORDEM JUDICIAL CERVANTES DA SILVA GARCIA 

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES 

CÓDIGO PROPONENTES VALOR 

362 ORGANIZACAO FARMACEUT1CA BARBOSA LTDA. - ME 7.873,28 

5791 AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 2.173,32 

42088 KENAN MEDICAMENTOS LTDA. 50.590,20 

49683 GABRIEL DA GAMA GALACHE 7.470,00 

49746 DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 1.188,00 

TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 69.294,80 

Aprovado por: 
	

Digitador (a) 
Luciana Santos Giaculi de Souz 
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